
令和５年４月吉日 

  

新 入 生 各 位 

高崎市医師会看護専門学校 

   校 長  有 賀 長 規 

     （ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度 高崎市医師会看護専門学校入学式規模縮小について 

 

 早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

高崎市医師会看護専門学校では、新型コロナウィルス感染症の影響に鑑み、令和５

年４月６日（木）開催予定の「令和５年度高崎市医師会看護専門学校入学式」を規模

縮小して挙行することにいたしました。 

出席者は、新入生及び学校関係者のみといたします。保護者の皆様、関係各位にご

臨席いただきたいところではございますが、諸般の事情によりご遠慮いただくことと

させていただきました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、新入生につきましては、既にご案内のとおり変更はありませんので、集合時

間等ご確認の上、登校くださいますようお願いいたします。 


